[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024                                        пгт Сандово                                                 № 26
Об утверждении плана мероприятий, направленных

на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов

бюджета Сандовского муниципального округа

Тверской области на 2024-2026 годы
     В соответствии с соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Тверской области,  в  целях развития налогового потенциала   Сандовского муниципального округа Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить план мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов бюджета Сандовского муниципального округа Тверской области на 2024-2026 годы (далее - План мероприятий) (прилагается).
          2.Ответственным исполнителям Плана мероприятий:

а) обеспечить выполнение Плана мероприятий;
б) ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Финансовое управление Администрации Сандовского муниципального округа информацию о выполнении Плана мероприятий.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      Глава Сандовского муниципального округа                                 О.Н.Грязнов